АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2010

№ 556

станица Динская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Динской район от 19.02.2010
№ 474 «О недопущении распространения вируса
африканской чумы свиней на территорию
муниципального образования Динской район
Краснодарского края»
В целях приведения в соответствие со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 59.1 Устава муниципального образования Динской район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Динской район от 19.02.2010 № 474 «О недопущении распространения вируса африканской чумы свиней на территорию муниципального образования Динской район Краснодарского края»:
дополнить пункт 3 в следующей редакции: «Отделу по связям с общественными объединениями и СМИ (Абдулкадырова) опубликовать данное постановление в районной газете «Трибуна»;
пункт 3 считать соответственно пунктом 4;
пункт 4 считать соответственно пунктом 5 и изложить его в следующей редакции: «Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.».
1. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Динской район
С.В. Жиленко